COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA.COMUNALE

N° 94 del 18/05/2015

‘Oggetto: Richiesta patrocinio Premio “Buccinese nel Mondo 2015” (XI Edizione) —
Utilizzo Aula Consiliare,

L’anno duemilaquindici il giorno diciotto del mese di maggio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE , X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale g4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta ['adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta dell'Associazione Buccinese nel Mondo acclarata al prot. di questo Comune al
n. 3176 dell 8/5/2015, con la quale il Presidente Angelo Imbrenda chiede il Patrocinio alla XI
edizione "Premio Buccinesi nel Mondo 2015" per la manifestazione che si terra nel mese dj Agosto

ed altresi l'utilizzo dell'Aula Consiliare per rendere piti significativo l'evento;

RITENUTO di concedere il Patrocinio morale e l'utilizzo dell'aula consiliare all'Associazione

buccinesi nel Mondo per i motivi sopracitati;

DARE ATTO che il presente provvedimento & privo di pareri dei responsabili dei servizi;

Con voti unanimi

DELIBERA

1) La narrativa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di concedere, come in effetti concede, il patrocinio morale dell'associazione buccinesi nel

mondo per la XTI edizione del premio " Buccinesi nel mondo 2015" manifestazione che si terra nel

mese di Agosto;
3) Di autorizzare l'utilizzo dell'Aula Consiliare alla sopracitata Associazione per l'evento;

4) Trasmettere copia della presente deliberazione all'Associazione ed all'Ufficio di Polizia

Municipale;

Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente

eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



pi Ségretario

Ii-Presidente
Dott. Salvatore Tiano

i Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

F.to come criginale

ok Sk KK ok kSR AR IR Kok

A

del'art. 48 D.Lgs. 267/C0

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai senst

O & es;pﬁme parere favorevole inerdine alla regolarita contabile ai sensi deli'art. 49 D.Lgs. 267/00
**x*#;‘:x**x*x:**wﬁ*wm@g*******x**x*:t::mkx:*x:*#**x#*#***x*#*#**#x*x*:s:x::t:***kx*xm#***#****#*x*x#xx*#*#xx

T ' ERYIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si cerﬁﬁiz che copia della presente del:berézmne & stata :

per prescritta

nsecutivi-e-vi rimars fino-alla scadenza.

Affissa all'Albo Pretorio it
Pubblicaziene di-giomi guindici co

2 2RAG 2

1} Responsabile dellAlbo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Buccino
b Ségretario Comunale

F.to dott. Salvatore T1ano

e e Mook RO K S ALK ORISR HER Sk R

s

P ke S o

AR :
) - ESECUTIVITA'

Stesa deliberazione

1l sottoscritto Segretario Comtnalé certifica che la sue
* ()& stata dichiarata immedistamente esecutiva

() & divenuta esecutive pet decorrenza terrninf

7 2 WA Al

1l Segretario Comunale
F.tc Dott. Salvatore Trano

Buccino fi

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs. - 267/2000

2 2 HAG 2015

Buccino i




